
 

  

 
 
 
POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY 
 
Nabídka volných míst – www.policie.cz/nabor 
 

  

 
 

 

Řidič motorových vozidel 
 
KŘP kraje Vysočina, odbor správy majetku, automobilní oddělení – pracovní poměr 

Obecně 

 místo výkonu: Jihlava 
 pracovní poměr na dobu určitou (1 rok s možností prodloužení na dobu neurčitou), 

3 měsíce zkušební doba 

Náplň práce  

 řízení služebních vozidel jako jsou osobní automobily, dodávky, autobusy 
 zabezpečování přepravy 
 udržování vozidel v čistotě a řádném stavu 
 tankování pohonných hmot 
 vedení záznamů o provozu automobilu 
 komunikace s dispečinkem  

Platové podmínky a další benefity 

 platová třída 7 s platem 18.680,- Kč – 27.260,- Kč (dle započitatelné praxe) 
 zvláštní příplatek 2.200,- Kč 
 osobní ohodnocení po zapracování 
 možnost čerpání prostředků z FKSP (penzijní připojištění, rekreace) 
 jednosměnný provoz 
 řádná dovolená 25 dní, 5 dní indispozičního volna 

Požadujeme 

 minimálně střední vzdělání s výučním listem 
 řidičské oprávnění skupiny „C“ 
 řidičské oprávnění skupiny „D“ 
 bezúhonnost (doložena výpisem z rejstříku trestů) 
  

Výhodou 

 praxe v řízení motorových vozidel 
 schopnost řešení nečekaných situací na silnici (dopravní nehoda, nepředvídatelné 

počasí, technické problémy s vozidlem) 
 zodpovědnost za bezpečnou dopravu 
 vstřícnost, spolehlivost, samostatnost, flexibilita, komunikační schopnosti 
 znalost práce na PC 



 

2 

Další informace 

 pevná pracovní doba pondělí až pátek 
 termín pro zaslání životopisu: do 15. 6. 2024   
 možnost nástupu: 1. 10. 2024 (či dohodou)  
 součástí přijímacího řízení je osobní pohovor 

 
V případě zájmu zašlete strukturovaný životopis včetně e-mailové adresy pro účely 
vyrozumění a motivační dopis na adresu lenka.kvasova@pcr.cz.“. 
 
Případné doplňující informace je možné získat na tel. čísle: 974 261 407, 725 661 028. 

 

mailto:lenka.kvasova@pcr.cz

